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Lipum offentliggör utfall i riktad nyemission
Den 29 december 2025 beslutade den extra bolagsstämman i Lipum AB (publ) ("Lipum" 
eller "Bolaget"), i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad nyemission av högst 7 500 
000 aktier till tre av Bolagets fordringshavare mot betalning genom kvittning av fordringar 
om sammanlagt 44 380 230,55 SEK ("Kvittningsemissionen"). Fordringshavarna har nu 
tecknat och tilldelats 3 039 741 aktier i Kvittningsemissionen, innebärande att samtliga 
fordringar om totalt 44 380 230,55 SEK som omfattades av Kvittningsemissionen har 
kvittats mot nyemitterade aktier i Bolaget.

Rätt att teckna aktier tillkom fordringshavarna Flerie Invest AB, Christian von Koenigsegg (via 
bolagen Spirit of Performance AB och RAW Engineering International AB) och Crafoordska stiftelsen. 
Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att den pågående fusionen mellan Lipum 
och Flerie AB (publ) är villkorad av att Lipum kvittar utestående lån och konvertibellån jämte 
upplupen ränta från aktieägare till aktier i Lipum. Kvittningsemissionen utgör därmed en 
förutsättning för genomförandet av fusionen. Styrelsen bedömer vidare att kvittningen av Bolagets 
utestående lån och konvertibellån genom Kvittningsemissionen stärker Bolagets finansiella 
ställning och förbättrar dess kapitalstruktur, vilket enligt styrelsens bedömning ligger i Bolagets och 
samtliga aktieägares intresse.

Teckningskursen fastställdes till 14,60 SEK per aktie, vilket motsvarar stängningskursen för Lipum-
aktien på Nasdaq First North Growth Market den 29 december 2025. Styrelsen gör bedömningen att 
teckningskursen därmed motsvarar aktiens marknadsvärde på dagen för den extra bolagsstämman 
och att Kvittningsemissionen inte ger någon otillbörlig fördel till de tecknande aktieägarna på 
bekostnad av övriga aktieägare. Fordringshavarna har nu tecknat och tilldelats 3 039 741 aktier i 
Kvittningsemissionen. Samtliga fordringar om totalt 44 380 230,55 SEK som omfattades av  
Kvittningsemissionen har därmed kvittats mot nyemitterade aktier i Bolaget.

Genom Kvittningsemissionen kommer antalet aktier och röster i Bolaget att öka med 3 039 741, från 
21 212 438 till 24 252 179. Aktiekapitalet kommer att öka med 759 935,25 SEK, från 5 303 109,50 
SEK till 6 063 044,75 SEK. Kvittningsemissionen innebär en utspädningseffekt om cirka 12,5 
procent, baserat på antalet aktier och röster i Bolaget efter Kvittningsemissionen. Registrering av 
Kvittningsemissionen är villkorad av att Bolagsverket registrerar fusionen mellan Lipum och Flerie 
AB (publ), vilket förväntas ske under slutet av det första kvartalet 2026.
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med en 
framgångsrikt genomförd fas 1-studie. Tillsammans med starka prekliniska data har vi en solid 
grund för fortsatt utveckling av behandling mot reumatism. Lipum utvärderar även andra 
inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett 
av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell 
uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för 
handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.
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